СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.08.2018                                       с.Старый Тогул                                 №_   16__
О принятии и утверждении Устава

Муниципального образования

Старотогульский сельсовет

Тогульского района Алтайского края

На основании Федерального  закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Старотогульский сельский совет депутатов

РЕШИЛ:

Принять и утвердить Устав муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края в новой редакции (Прилагается)

Глава сельсовета                                                                                          С.И.Кастин